Voorafgaande aan uw behandeling, wordt een

huiddiagnose gemaakt. M.b.v. de diagnose worden

de producten aangepast aan uw huidtype. Het
epileren, verven en harsen is bij de
gezichtsbehandelingen inbegrepen.

*Gezichtsbehandeling jongeren  50min. €60,00
t/m 18jr.

*Gezichtsbehandeling 60min. €80,00

*Gezichtsbehandeling 90min. €93,00
(met gezichts-/nek massage)

*Vitamine E behandeling 90min. €93,00

(beschermend, doorbloedend, ideaal bij couperose.)

*Glycopeelbehandeling 60min. €83,00
(vermindering rimpels, littekens  90min. €96,00
pigmentvlekken, acné, verbeteren huidstructuur.)

*Epileren €17,00
*Verven wenkbrauwen en wimpers €23,00
*Verven wenkbrauwen en epileren €23,00
*Verven wimpers en wenkbrauwen

en epileren €27,00
*Harsen bovenlip/kin-kaaklijn €17,00
*Harsen bovenlip en kin-kaaklijn €23,00

*Harsen bovenlip/kin-kaaklijn en epileren €23,00
*Harsen bovenlip en kin-kaaklijn

en epileren €27,00
*Harsen onderbenen €27,00
*Cadeaubonnen v.a. €15,00

RESA

GRAF

Rosa Graf

*Milk 200ml. €22,60
*Tonic 200ml. €22,60
*Foam 100ml. €22,60
*Mango cleansing gel 100ml. €18,40
*Rosana d. alantoine/panthenol 50ml. €23,60
*Rosana n. calendula 50ml. €24,00
*Alegramed d.lipiden 50ml. €24,95
*Alegramed n.shea butter 50ml. €26,25
*Exalia d. vitamine A 50ml. €23,60
*Exalia n. vitamine A 50ml. €24,00

*Teatime 24u. groene thee 50ml. €35,60
*Hydratante d. hyaluronzuur ~ 50ml. €34,65

Courtin

*Regenarative n. collastine 50ml. €37,55
*Forty + d. SPF17 liftend 50ml. €39,40
*Forty + n. liftend 50ml. €56,60
*Getinte dagcréme 50ml. €20,00
*Amintamed kamille pasta 15ml. €17,70
*Masker white tea 50ml. €14,60
*Masker passion rose 50ml. €19,50
*Masker Hyaluron 50ml. €24,40
*Masker Mango frizzante 50ml. €14,60
*Organic cellpeeling 125ml. €28,70
*Wasgel 250ml. €14,00
*100% pure tea tree olie 30ml. €27,00
*Hand & voetcréeme 200ml. €16,00
*Scrub 200ml. €18,00

Prijslijst v.a. 01-01-2024. Afspraken graag 24 uur van te voren
afzeggen, anders wordt er 25% van de beh. in rekening gebracht.

LANCCHE

Reinigingsproducten
*Vitamine reinigingsmelk
*Vitamine reinigingslotion
*Reinigingsmousse

*QOog make-up remover

Dag- en Nachtcrémes

*Skin improvement d. gevoelig
*Skin improvement n. gevoelig
*Hydra plus dagcréeme droog
*Hydra plus nachtcréme droog
*Collagen booster d. voedend
*Collagen booster n. voedend
*Repair complex E d. anti-oxydant
*Repair complex E n. anti-oxydant
*Q10 nutri-lift d. verstevigend
*Pepha tight cosmeceutical d.
*Pepha tight cosmeceutical n.

Special Care

*Q10 oogcreme verstevigend
*Eye lift oogcreme hydraterend
*Pepha tight eyelifting-serum
*Handcréme anti-oxydant
*Vitamine masker anti-oxydant
*Zuurstofrijk masker hydraterend
*Spa body cream

Zonnelijn

*Sun protection foam SPF 30
*Sun protection foam SPF 50
*Sun sunblock SPF 50

*Sun hydr. aftersun milk

*Anti aging dagcréme SPF30 d.

200ml.
200ml.
200ml.
200ml.

50ml.
30ml.
50ml.
30ml.
50ml.
30ml.
50ml.
30ml.
50ml.
50ml.
30ml.

15ml.
15ml.
15ml.
50ml.
50ml.
50ml.

150ml.

150ml.
150ml.

50ml.

200ml.

50ml.

€22,00
€21,50
€22,00
€19,50

€28,50
€41,00
€29,50
€38,00
€33,50
€43,00
€41,50
€49,00
€63,00
€52,00
€54,50

€31,50
€28,50
€42,00
€14,00
€18,00
€20,00
€31,00

€28,00
€29,50
€28,00
€21,00
€39,00



ARTDECO

Eyebrow pencil

Eyebrow powder
Waterproof eyebrow designer
Brow filler

Eyebrow color pen

Eyebrow designer

Brow duo powder & liner
Clear lash & brow gel
Eyeshadow

High perf. eye shadow stylo
Eye designer applicator

Eye designer refill

Eye shadow base

All-in one mascara

All-in one mascara waterproof
Amazing effect mascara
Angel eyes mascara

Volume supreme mascara
Full waves curling mascara
Volume sensation mascara
Wonder lash mascara

Lash booster

Metallic/ glitter eyeliner
Soft eyeliner waterproof
Mineral eye styler

High precision liquid eyeliner
Sensitive fine liner

Perfect color eyeliner
Camouflage cream

Liquid cam. full cover found.
Rich treatment foundation

€ 6,35
€ 7,05
€15,40
€11,50
€14,00
€13,70
€18,65
€11,35
€ 6,35
€15,30
€14,00
€10,80
€ 8,90
€19,20
€19,20
€15,30
€18,80
€19,20
€16,45
€19,20
€17,95
€16,60
€12,00
€ 8,90
€11,35
€22,75
€12,75
€12,75
€ 8,90
€22,85
€24,35

High definition foundation
Double finish

Mineral powder foundation
No color setting powder
Perfect stick

Perfect teint concealer
Perfect teint illuminator
Camouflage stick waterproof
Blusher

Blush couture

Glam couture blush
Bronzing powder long-lasting
Fixing powder

Glow highlighting powder
Hydra lip booster

Lip brilliance

Glamour gloss

High performance lipstick
Hydra care lipstick

Perfect mat lipstick

Perfect color lipstick
Invisible lip contour

Soft lip liner waterproof
Mineral lip styler

Color booster lip balm
Nagellak

Puntenslijper duo
Foundation brush
Eyebrow brush
Beautybox 2
Beautybox 3
Beautybox 4
Beautybox 5 roze
Beautybox 6
Beautybox 10

€34,30
€28,30
€26,70
€35,85
€14,00
€17,95
€17,95
€12,80
€11,35
€25,25
€28,80
€25,55
€10,25
€28,80
€10,95
€13,70
€14,25
€17,95
€17,95
€15,30
€13,70
€ 6,35
€ 8,90
€11,35
€14,20
€10,15

€ 8,35
€ 9,00
€ 4,50
€ 8,90
€11,50
€12,80
€12,80
€15,30
€19,20

T

LANCCHE

Schoonheidssalon

Christina
Barneveldsestraat 23A
3927 CA Renswoude

Tel: 06-46787292
www.schoonheidssalonchristina.nl



